

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง ๒

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนดินลงหินคลุก สายคลองส่งน้ำบ้านหนองแสง-คลองส่งน้ำบ้านเทิน หมู่ ๒
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบัวน้อย
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๓๗,๒๐๐ บาท
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป

- โครงการปรับปรุงถนนดินลงหินคลุก สายคลองส่งน้ำบ้านหนองแสง-คลองส่งน้ำบ้านเทิน หมู่ ๒ ขนาดกว้าง ๓ เมตร ยาว ๗๐๗ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๑๒๑ ตร.ม. ปริมาณงานหินคลุก ๑๒๗ ลบ.ม. รายละเอียด อบต.บัวน้อยกำหนด

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๖ กันยายน ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๑๔๖,๗๕๗.๓๗.-บาท (-หนึ่งแสนสี่หมื่นหกพันเจ็ดร้อยห้าสิบบเจ็ดบาทสามสิบบเจ็ดสตางค์-)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลาง

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายพิเชษฐ สุราษฎร์	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๒. นางนิตยา กองไพบูลย์	นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ	กรรมการ
๓. นางสาวสุพิศ วงศ์ประเทศ	นักวิชาการจัดเก็บรายได้ปฏิบัติการ	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง


ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงถนนดินลงหินคลุก ชื่อสายทาง สายคลองส่งน้ำบ้านหนองแสง-คลองส่งน้ำบ้านเทิน หมู่ 2
 ปริมาณงาน กว้าง 3.00 เมตร ยาว 707.00 เมตร
 หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,121.00 ตร.ม. ปริมาณงานหินคลุก 127.00 ลบ.ม. รายละเอียด อบต.กำหนด
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 2 ตำบลบัวน้อย อำเภอกันทรารมย์ จังหวัดศรีสะเกษ แบบองค์การบริหารส่วนตำบลบัวน้อย กำหนด
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ อบต.บัวน้อย อำเภอกันทรารมย์ จังหวัดศรีสะเกษ
 ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง วันที่ 16 กันยายน 2564
 อ้างอิงราคาน้ำมัน 30.15 บาท/ลิตร 15-ก.ย.-64


ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย X Fn	ราคากลาง	หมายเหตุ	
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	2,121.0	1.73	3,669.33	1.3607	2.35	4,992.86		
2	งานดินถม เฉพาะจุด	ตร.ม.	49.0	55.89	2,738.61	1.3607	76.05	3,726.43		
2	งานหินคลุก เฉพาะจุด	ลบ.ม.	126.0	805.13	101,446.38	1.3607	1,095.54	138,038.09		
					107,854.32			146,757.37		
4	ป้ายก่อนดำเนินการก่อสร้าง	ป้าย	1.00	ผู้รับจ้างต้องดำเนินการจัดทำและติดตั้งป้ายที่ไม่สามารถเบิกจ่ายได้ตามหนังสือ						Ls
5	ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	สั่งการกระทรวงมหาดไทยที่ มท 080.2/ว 2808 ลว 20 สิงหาคม 2547						Ls


TOTAL 146,757.37

1	ผลรวมค่าต้นทุนงานก่อสร้างทาง					=	107,854.32
2	ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง			1.3607		=	38,903.05
3	ราคากลางที่ใช้					=	146,757.37

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ
 (นายพิเชษฐ สุรารุท)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)  กรรมการ
 (นางนิตยา กองไพบูลย์)
 นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ

(ลงชื่อ)  กรรมการ
 (นางสาวสุทิศ วงศ์ประเทศ)
 นักวิชาการจัดเก็บรายได้ปฏิบัติการ